bet inde fe'sse) gerimus et habemus
; et o'ia et singula donationes, concessiones, con-

firmationes, redditionem, et revocationem mandata, precepta, voluntates, et declara-

tiones, ac o'ia et singula alia in o'ib's et singulis chartis 1'ris s'prad'cis contenta et

specitlcata rata h'entes et grata ; ea o'ia et singula p. nob. et he'dib's n'ris qua't. in

nob. est, d. gra. n'ra spi'al. ac ex certa sc'ia n'ra et de delib'atione avisamento et

consent totius co'silij. acceptamus, app'bamus, ratificamus, et p. fat. nu'c e'po et

succ. suis in p'petu'u, tenore p'sentiu. concedimus et confirmamus ;
sfcut charts et

1'ras prsed'cze plernus tesiantur. Prasterea volentes eid. e'po gra^fac'e uberiorem de
avisaiuento et assensu p'd'c. concessimus et hac charta n'ra confirmavimus, p. nob. et

he'dib's n'ris, q'd licet idem e'pus vel predecessores sui aut eor. ho'i'es aliqua vel

aliquib's legum consuetudinu. quietudinu. lib'tatu. privilegioru. frap.clresiaru. quie-
tantiar. et ivnmunitatu. in chartis et 1'ris p'd'cis vel aliqua earund. contentavu. .iliquo

casu emergente. hactenus usi non fuerint vel minus plene us: fuerint ; Idem tamen

e'pus et successores sui, et eor. ho'i'es, legib's, consuetudinibus, quietudinibus, lib'ta-

tibus, privilegiis, franchesiis, quietantiis, et immunitatibus, p'd'cis, et ear. qual't. de
eoetero plene gaudeant et utantur, juxta tenorern chartar. et I'rarm p'd'car. sineocc'o'e

vel impedim'to n'ri he'd'u n'ror, justic escaetor. vicecom. aut al. ballivor. seu minis-

tror. n'ror quor'cu'q. His testibus, &c. Dat. &c. 5 die Maii, a'o reg, n'ri 8.-

Randal's MSS. E. cop. Gab. Swainston.
* Rot. Langley. Compot. W. Chaunceller constab. Dun. a fest. S. Mich, anno

reg. Hen. V. quarto et pont. D'n'i Tho. e'pi Dun, 2 usq. i'de fm. anno revoluto.

1416.

Joh'es Duresme rec. de Norham.

Lxxvj s. iij
d. exit, et profic. cune monctas Dn'i apud Dun. infra t'pus compoti

ut patet. p. parcellas Malkini de Florencia cunatoris Dn'i inde fact. sup. hunc. comp.
hostens et exa'iat videl't de qual't libra argent! ponderis Troje cunat

vjrf. et p. cont's.

allamentum D'n'i Rici Bukley custodis sive Gardin<ir cuneor. hoc a.
Lxix/. iiij

s. rex de Wo Claxton mil. vie. Dun. de ex offici sui.

Cv/. rec. de Rob. Strangways mag'ro forestar. Dn'i tam de arr. qua. de ex. Petr.

Grenwell instans.

Edificatio nove turns voc le Northgate hoc a infra castru' Dun.

Inquisitio cujusd. t'ris voc. ad quod damnu. capt. p. tundaco'e cujusd.
Cantarie p. joh'e Belasys defuncto.